
Uchwała Nr XXXVIII/351/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku 

 

  
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit i 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., Nr 595 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXXVII/335/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 2 grudnia 2013 r.  
w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2.  Schronisko działa na podstawie statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku, który zostanie dostosowany do zmian wynikających z zapisów 
niniejszej uchwały.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                     mgr Jerzy Lauersdorf 

 


